
                   事 務 連 絡 

                                              令和７年８月 28 日 

肉用牛ゲノミック評価利用者 各位  

 

一般社団法人 家畜改良事業団 

 家畜改良技術研究所 遺伝検査部 

 

肉用牛ゲノミック評価 Web 情報提供サービス G

ジ

-

－

Eva

バ

Ⓡ

 の 

システムメンテナンスによるサービスの一時停止について 

 

 平素より当団事業推進につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 

当団では肉用牛ゲノミック評価の利用性向上のため、肉用牛ゲノミック評価

Web 情報提供サービス「G-Eva
Ⓡ（ジーバ）」を運用しておりますが、下記の通り

システムメンテナンスによりサービスを一時停止することになりました。 

予め御了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日時 令和７年９月８日 午前 0～3 時 


